[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.06.2009 № 57-5/5 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным
служащим города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 12 июля 2012 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Законом Пензенской области от 10.10.2007  № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 08.09.2004 № 653-ЗПО «О государственном пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Пензенской области и лиц, замещающих государственные должности Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь  статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.06.2009 № 57-5/5 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим города Кузнецка» (с последующими изменениями) (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 7.1  Приложения к решению в наименовании Закона слова «для установления муниципальным служащим в Пензенской области ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет» исключить;
1.2. пункт 8.5 раздела 8 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«8.5. Определение среднемесячного заработка, из которого исчисляется размер пенсии муниципальных служащих города Кузнецка, осуществляется в порядке, устанавливаемом постановлением администрации города Кузнецка от 22.06.2012 № 760 «Об утверждении правил определения среднемесячного заработка, из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет муниципальных служащих города Кузнецка Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности города Кузнецка Пензенской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                          В.А.Майорова
12.07.2012 № 74-54/5